[image: GERB_A_SAKH]                               проект
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
2018 – 2023 гг.
694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,
тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: ]

РЕШЕНИЕ
№ ____ С
от 02 сентября 2021 года
сессия 45 созыва  6

О поощрении Благодарственным письмом
Собрания городского округа
 «Александровск-Сахалинский район»

В соответствии со статьей  35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области, Положением о Благодарственном письме Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденным решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 27 ноября 2019 года № 23 С, рассмотрев  ходатайство руководителя МБОУ СОШ № 2 от 24.08.2021 г. № 482

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

         1. Поощрить Благодарственным письмом Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район»:
1.1. Колесникову Анну Викторовну, учителя начальных классов средней общеобразовательной школы № 2 им. Героя Советского Союза Леонида Смирных:
- за многолетний высокопрофессиональный и плодотворный труд, успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня города Александровск-Сахалинского.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район».

[bookmark: _GoBack]Председатель Собрания городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                                             О.Н. Салангин
5.14-712-п (п)/18( Версия)
image1.jpeg

image2.wmf